РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 08 от  09.04.2013 г.
	«Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ для лиц, осужденных без изоляции от общества на территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

  В соответствии
со ст.50  Уголовного Кодекса Российской Федерации и ст.39 Уголовно-Исполнительного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
·  1.   Для отбывания наказания в виде исправительных работ, определить на   территории сельское поселение «село Лесная»   следующие предприятия и учреждения:

· Администрация муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

2.  Руководителям указанных предприятий и организаций обеспечить направленных для отбывания наказания лиц рабочими местами и объемом работ на срок, установленным  приговором суда.

3.   Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его обнародования в соответствии с Уставом сельское поселение «село Лесная».

Глава администрации

сельское поселение «село Лесная»                                               К.П.Харитонов